9 января 2011 года
	N 26

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ
ПРИГРАНИЧНЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ ИНОСТРАННЫЕ ГРАЖДАНЕ,
ЛИЦА БЕЗ ГРАЖДАНСТВА И ИНОСТРАННЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА
НЕ МОГУТ ОБЛАДАТЬ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ
ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ
Список изменяющих документов
(в ред. Указа Президента РФ от 11.04.2016 N 173)

В соответствии с пунктом 3 статьи 15 Земельного кодекса Российской Федерации постановляю:
Утвердить прилагаемый перечень приграничных территорий, на которых иностранные граждане, лица без гражданства и иностранные юридические лица не могут обладать на праве собственности земельными участками.

Президент
Российской Федерации
Д.МЕДВЕДЕВ
Москва, Кремль
9 января 2011 года
N 26

[bookmark: _GoBack]

Утвержден
Указом Президента
Российской Федерации
от 9 января 2011 г. N 26

[bookmark: Par34]ПЕРЕЧЕНЬ
ПРИГРАНИЧНЫХ ТЕРРИТОРИЙ, НА КОТОРЫХ ИНОСТРАННЫЕ ГРАЖДАНЕ,
ЛИЦА БЕЗ ГРАЖДАНСТВА И ИНОСТРАННЫЕ ЮРИДИЧЕСКИЕ ЛИЦА
НЕ МОГУТ ОБЛАДАТЬ НА ПРАВЕ СОБСТВЕННОСТИ
ЗЕМЕЛЬНЫМИ УЧАСТКАМИ
Список изменяющих документов
(в ред. Указа Президента РФ от 11.04.2016 N 173)

Республика Дагестан

9. Муниципальное образование "Ахтынский район".
10. Муниципальное образование "Бабаюртовский район".
11. Муниципальное образование "Дербентский район".
12. Муниципальное образование "Докузпаринский район".
13. Муниципальное образование "Карабудахкентский район".
14. Муниципальное образование "Каякентский район".
15. Муниципальное образование "Кизлярский район".
16. Муниципальное образование "Магарамкентский район".
17. Муниципальное образование "Рутульский район".
18. Муниципальное образование "Тарумовский район".
19. Муниципальное образование "Тляратинский район".
20. Муниципальное образование "Цумадинский район".
21. Муниципальное образование "Цунтинский район".
22. Муниципальное образование "Город Дагестанские Огни".
23. Муниципальное образование "Город Дербент".
24. Муниципальное образование "Город Избербаш".
25. Муниципальное образование "Город Каспийск".
26. Муниципальное образование "Город Махачкала".